
DATA 25/11/2024

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Berat 10:00-14:00 Poshnje. Banaj, Murriz Kozare, Gajdë, Poshnje, Gllavë Poshnje, Gorica 

Çiflig, Kumarakët, Malas Grop, Pëllumbas, Polizhan, Qamicë, Sheq, 
Salc e Poshtme, Skrevan, Syzes & Vokopolë.

Korçë 10:00-14:00 Progër, Pojan, Hoçisht, Bilisht, Vranisht, Stropan, Baban.

Jugperëndim Fier 09:00 - 15:00 Pojan, Hoxharë e vjetër, Dermenas, Radostinë.

Plani i remonteve të TL-OST për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 25-27 nëntor 2024



Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Korçë 10.00-14.00 Mollas,  Çlirim, Vithkuq

Elbasan 10.00-14.00 Grekan, Guras, Rrenas, Cartallos,  Kajan, Gjolenë, Turbull, Gjinuk, Lisaj, 
Dragot, Deshiran, Idriz, Marinëz, Dushk, lagjja "Cane", Fierzë, Burgu 
Kosovë, Cerrage, Cestie

Përmet 10.00-14.00 Përmet, Qilarisht, Leshicë, Badlonjë, Gjinkar, Petran, Bënjë, Gostivisht,  
Ogren, Frashër, Zavalan, Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvinë,  
Kaludh, Tabor, Strëmbec, Pëllumbar, Iljarë, Kanikol, Dracovë, Zhepë, 
Carshovë, Biovizhdë, Psilloterë, Vllah, Treurat, Bodar, Tremisht, 
Lupckë, Gosnisht, Kosove, Kutal, Zleushe, Bual, Kosinë, Rapcke, 
Piskovë, Mucenjte, Alipostivan, Raba, Bejkollarë, Odrican, Pagri, 
Borocke.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Kocul, Vezhdanisht, Peckat, Treblovë, Gërnec,  Vllahinë, Kropisht, 
Fengj, Peshkpi, Penkovë

Gjirokastër 09:00 - 15:00 Livadhja, Konispol, Markat, Aliko, Janjar, Grave, Komat, Ninat, Llazat, 
Kallcat, Karoq, Sopik, Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, 
Shales, Dishat, Verve, Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Dermish, 
Rahulle, Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Fier 08:00-10:00 Lagjet: "Kallmi", Verri, Vajkan, Imshte.

Fier 08:00-09:00 Kolonjë, Ardenicë, Vajkan

Qendër Tiranë 08:30-16:00 Zona pranë 3700, Babrru

DATA 26/11/2024



DATA 27/11/2024

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Korçë

01:00 - 04:00

Buçimas, Çërravë, Gësht, Vërdovë, Rëmenj, Tushemisht, Rehovë, 
Lubonjë, Vithkuq, Brozdovec, Leshnjë, Vreshtaz, Pirg, Podgorie, 
Nishavec, Petrushë, Çërravë, Dardhas.

Veri Shkodër
10:00-12:00

Oblike, Berdicë, Dajç, Velipojë, Boks i Ri, Gaduç, Mali Kolaj, Reç i Ri, 
Reç i Vjetër, Gomsiqe, Ças, Luarze, Mbi Suke.

Uzina Karbonit, Bradashesh, Pajenge, Gracen, Petresh, Jetesh, Terbac, 
Shemhill, Balldren, si dhe disa subjekte private.

Elbasan
10:00-12:00



DATA 27/11/2024

Njësia            Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
OST Elbasan

07:30-16:30
Godolesh, Labinot, Griqan, Qerret, Guri Zi, Ura Lizës, Serice, Xibrakë, 
Mengel, Krastë si dhe disa subjekte private


	DATA 25-27 Nëntor 2024

